
UNIVEMITET U SARAJEW
ELEKTROTEHNICKI FAKULTET U SAMJEVU
Broj: l2'2ot/ t(
Dal:,a: l/.61.261{

Na osnow dlana 95. Statuta Univerziteta u Sarajevu, Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew
(broj: 02-l-614/15od04.02.20l5.godine), Dekan ElektrotehnidkogfakultetauSarajew, donio je

ODLUKU
o direktnom sporazumu

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: 4200256030008, sa
sjedi5tem na adresi Malta br. lT,zapruLanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za potrebe Elektrotehnidkog
fakulteta u Sarajew za2018. godinu, kako slijedi:

- Dezinfekcija - kol. 4,
- Dezinsekcija - kol. 2 i
- Deratizacija - kol. 2.

II
Usluga iz tadke I ove Odluke wSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona ojavnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,,Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku direktnog spor.uuma Elektrotehnidkog fakulteta
u Sarajevu (broj: 02-l-614ll5 od04.02.2015. godine).

Dostavljenajejedna ponuda ponudada Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: 4200256030008, sa sjedi5tem na
adresi Malta br. 17.

ilI
Cijena usluge iztatke I ove Odluke iznosi 1.440,00 KM bez pDV-a.

IV
Za realizaciju ove Odluke zadtrtr\e se Pravna sluZba i Finansijska sluZba Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajevu.

Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

OBRAZLOZENJE
Dekan Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew je donio Odluku o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudatra za
pruzanje usfuga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije za potrebe Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew za2017. goding
(broj : 02-4860/ | 7 od 28.12.20 17. godine).
U skfadu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Elektrotehnidkog fakulteta u Sarajew (broj:02-l-614115
od 04.02.2015. godine), Elektrotehnidki fakultet u Sarajew je ispitivao trZiSte, te uputio pozive za dbstaw pismene ponude
od dva ponutlada.

Ponudad Sanitacija d.o.o. Sarajevo - ID broj: 4200256030008, sa sjedi5tem na adresi Malta br. 17 dostavio je ponudu
(broj: 03-l9l/18 od 16.01.2018. godine). Ukupna cijena usluge iz tadke I ove Odluke iznosi 1.440,00 KM bez pDV-a. U
postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje ponutlad dostavio ponudu za sve stavke koje su haZene
te daje narudilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmajudi u vidu naprijed navedeno, donijeta je Odluka kao u dispozitiw.

POUKA: Ponudad moZe uloZiti Zalbu u roku od 5 dana od prijema ove Odluke.

N

Co: Sanitacija d,o.o. Sarajevo
Prodekan za Op5te i finansijske poslove
Finansijska sluZba
Pravna sluZba
aJa

TT


